
Ofertë për “Oda e Mjekëve të Kosovës”

infobktkosova@bkt.com.al www.bkt-ks.com
http://bkt-ks.com/

+383 38 666 666 BKT Degët dhe Bankomatët
http://bkt-ks.com/deget/

BKT Kosova ju prezanton ofertën në Tre Shtylla, e cila është alternativa më e mirë në treg për Llogarinë e Pagës, Kreditë për Individë 
dhe Depozitat me Afat.

E ofruar për vetëm 1,00 euro në muaj, llogaria e pagës përfshin të gjitha 
këto shërbime falas:

BKT Kosova ofron një shumëllojshmëri produktesh kredie, 
që i përgjigjen nevojave tuaja dhe planeve të investimit:

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarive rrjedhëse dhe të kursimit
Lëshimi dhe mirëmbajtja e kartës së debitit (Visa dhe Master)
Regjistrimi dhe mirëmbajtja për e-Banking dhe Mobile Banking

Lëshimi i parë i kartës së kreditit Prima (Visa ose Master)

Shumë shërbime të tjera që mund të kontrollohen këtu!

Depozita "Rrita" me normë progresive vjetore të interesit deri në 2.5%, 
të kredituar në fund të çdo viti kalendarik

Llogaria e kursimit PIKA - përfito interes çdo ditë. Llogari shumë fleksibile 
dhe unike në treg

Nëse dëshironi të aplikoni për një nga shërbimet brenda ofertës, ju lutemi klikoni në lidhjet më poshtë:

https://bkt-ks.com/apliko-online/?value=Llogari rrjedhëse1. Llogaria e pagave 
Personale https://bkt-ks.com/apliko-online/?value=Kredi personale2. Kredi Personale

3. Depozita me Afat  

Llogaria e Pagës
Shtylla I 

Kredi për individë
Shtylla II 

Depozitat me Afat
Shtylla III 

Njoftime në kohë reale nëpërmjet Mobile Banking 
për transaksione bankare

Transaksione të pakufizuara në të holla nëpërmjet ATM-ve 
të BKT Kosova dhe BKT Shqipëria

Pagesat nëpërmjet POS-ave të të gjitha bankave

Nëse aktualisht nuk keni nevojë për një kredi nga banka jonë dhe në të njëjtën 
kohë keni arritur të kurseni fonde në llogaritë tuaja bankare, BKT Kosova ofron 
gamën më të gjerë të depozitave me afat, të dizajnuara në bazë te preferencave 
tuaja dhe planeve financiare. Ndër llojet e shumta të depozitave, BKT Kosova 
gjithashtu ofron edhe këto:

https://bkt-ks.com/individet/depozitat/depozita-rrita/

https://bkt-ks.com/llogaria-e-kursimit-pika/

https://bkt-ks.com/apliko-online/?value=Depozitë me afat

https://bkt-ks.com/individet/llogarite/llogaria-e-pages/

Kredi për individë deri në 100.000€ pa hipotekë

Norma e Interesit: 4.99%  fikse për 7 vite, më pas Euribor +4.6% jo më pak se 4.99%
Norma Efektive e Interesit: 5.22%
Shpenzime Administrative: 0.50%
Kohëzgjatja e kredisë: 120 muaj
https://bkt-ks.com/bkt_campaigns/kredi-per-individe/

Kredi për shtëpi permes partenerëve te BKT-së

Norma e Interesit: 3.49%  fikse për 5 vite, më pas Euribor +3.2% jo më pak se 3.49%
Norma Efektive e Interesit: 3.70%
Shpenzime Administrative: 1 %
Kohëzgjatja e kredisë: 180 muaj
https://bkt-ks.com/kampanja/

Kredi për Veturë me normë vjetore efektive të interesit duke filluar nga 5.54%
https://bkt-ks.com/individet/kredite/kredia-per-automjete

Oferta vlen për anëtarët e punësuar në Sektorin Publik.


